

Savecost ApS

Ådalsvej 50, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 00 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Savecost ApS Ådalsvej 50 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 73 00 16
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Boysen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har frem til regnskabsafslægnings tidspunktet haft en positiv drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	320.462	101.309
1 Personaleomkostninger	-520.160	-200.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-174.387
Driftsresultat	-202.898	-273.764
Andre finansielle indtægter	28.731	19.464
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.879	-11.752
Resultat før skat	-245.046	-266.052
2 Skat af årets resultat	38.883	58.083
Ordinært resultat efter skat	-206.163	-207.969
Årets resultat	-206.163	-207.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206.163	-207.969
Disponeret i alt	-206.163	-207.969

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.534	27.734
Materielle anlægsaktiver i alt	24.534	27.734
5 Deposita	10.391	10.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.391	10.391
Anlægsaktiver i alt	34.925	38.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.572	1.745.086
Udskudte skatteaktiver	67.665	28.782
Andre tilgodehavender	1.208.746	843.602
Periodeafgrænsningsposter	0	6.028
Tilgodehavender i alt	2.224.983	2.623.498
Likvide beholdninger	324.492	98.321
Omsætningsaktiver i alt	2.549.475	2.721.819
Aktiver i alt	2.584.400	2.759.944

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-44.126	162.037
Egenkapital i alt	35.874	242.037
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.956	414.751
Selskabsskat	63.006	63.006
Anden gæld	1.797.564	2.040.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.548.526	2.517.907
Gældsforpligtelser i alt	2.548.526	2.517.907
 Passiver i alt	 2.584.400	 2.759.944

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.323	158.845
Pensioner	10.611	0
Andre omkostninger til social sikring	6.979	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	14.247	40.705
	<u>520.160</u>	<u>200.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-38.883	-58.083
	<u>-38.883</u>	<u>-58.083</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.879	11.752
	<u>70.879</u>	<u>11.752</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	32.001	708.995
Afgang i årets løb	0	-676.994
Kostpris 30. juni 2017	<u>32.001</u>	<u>32.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-4.267	-6.709
Årets afskrivninger	-3.200	-3.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	5.642
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-7.467</u>	<u>-4.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>24.534</u>	<u>27.734</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	<u>10.391</u>	<u>10.391</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>10.391</u>	<u>10.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>10.391</u>	<u>10.391</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	162.037	370.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-206.163</u>	<u>-207.969</u>
	<u>-44.126</u>	<u>162.037</u>